



पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय क्र-1

कोलाबा (मुंबई) - 400005

तात्कालिक साक्षात्कार

पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय क्र.-1 कोलाबा, मुंबई में सत्र 2025-26 के लिए आवश्यकतानुसार निम्नलिखित पदों पर संविदा व पूर्णतः अस्थायी (Temporary) शिक्षकों का एक पैनल तैयार करना अपेक्षित है। साक्षात्कार की तिथि निम्नवत् है:

समय -प्रातः 09 बजे से अपराह्न 01.00 बजे तक

क्र. सं.	दिनांक	पदनाम
1.	03. 03.2025	प्राथमिक शिक्षक, बालवाटिका शिक्षक, काउंसलर, योग प्रशिक्षक, खेल प्रशिक्षक, डॉक्टर, नर्स, स्पेशल एजुकेटर, नृत्य अनुदेशक
2.	05.03.2025	पीजीटी (अंग्रेज़ी, हिंदी, गणित, भौतिकी, रसायन, जीव-विज्ञान, वाणिज्य अर्थशास्त्र, इतिहास, भूगोल, राजनीति विज्ञान, कंप्यूटर विज्ञान), टीजीटी (अंग्रेज़ी, हिंदी, संस्कृत, गणित, विज्ञान, सामाजिक विज्ञान) कंप्यूटर अनुदेशक

- पात्र अभ्यर्थी उक्त तिथियों को साक्षात्कार बाबत मूल दस्तावेज़, उनकी एक छायाप्रति सेट तथा एक पासपोर्ट फोटो सहित रिपोर्ट करना सुनिश्चित करें।
- साक्षात्कार बाबत टीए /डीए देय नहीं है। पात्रता हेतु के.वि.सं. की वेबसाइट <https://kvsangathan.nic.in> का अवलोकन कर सकते हैं।

प्राचार



PM Shri Kendriya Vidyalaya No.1

Colaba, Mumbai - 400005



WALK-IN-INTERVIEW

A panel of purely temporary and contractual teachers for the session 2025-26 is required to be prepared in the PM Shri KV No.1, Colaba, Mumbai for the following posts. The date of interview is as follows:

Time: 09.00 AM to 01.00 PM

S.No.	Date	Designation
1.	03.03.2025	Primary Teacher, Balvatika teacher, Counselor, Yoga Instructor, Sports Instructor, Doctor, Nurse, Special Educator, Dance Instructor
2.	05.03.2025	PGT (English, Hindi, Mathematics, Physics, Chemistry, Biology, Commerce, Economics, History, Geography, Pol. Sci, Computer Sci) TGT (English, Hindi, Sanskrit, Mathematics, Science, Social Sci) Computer Instructor

1. Eligible candidates are to report in the Vidyalaya with all original educational/professional/ experience etc. related documents along with one set of photocopies of the same & passport size photograph.

2. No TA/DA will be admissible. For more information reg. eligibility, visit <https://kvsangathan.nic.in>.

Principa